
Uchwała nr L/118/2024 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie 

opinii dotyczącej projektów Budżetu Obywatelskiego 2025 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 15 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się następującą opinię na temat projektów dzielnicowych Budżetu 

Obywatelskiego 2025 obejmujących swym zakresem teren dzielnicy Osowa: 
 

L.P. Nazwa projektu Typ projektu Opinia RD Osowa 

1 Chodnik Akteona Osowa Tradycyjny Pozytywna 

2 Edukacja Transplantacja dla Osowy Tradycyjny Pozytywna 

3 Gra Terenowa na Orientację Osowa 2025 - Zabawa z Mapą Tradycyjny Pozytywna 

4 Jasne i Bezpieczne Parki! Oświetlenie Parku Chirona - ETAP 1 Tradycyjny Pozytywna 

5 Niekompletny chodnik na ulicy Nowy Świat 1A Tradycyjny Pozytywna 

6 Odbudowa Placu zabaw w parku przy ul. Bliźniąt Tradycyjny Pozytywna 

7 Odkorkowujemy miasto – sekundniki na skrzyżowaniach w Twojej 

dzielnicy 

Tradycyjny Pozytywna 

8 Osowa Kocha Las Tradycyjny Pozytywna 

9 Osowskie Iluminacje Zimowe Tradycyjny Pozytywna 

10 Oświetlona ścieżka rowerowa w Jarze przy Wodnika Tradycyjny Pozytywna 

11 Park Bliźniąt - Modernizacja - ETAP 1 Tradycyjny Pozytywna 

12 Park Diany - Renowacja, Zieleń i Bezpieczeństwo! Tradycyjny Pozytywna 

13 Piłkarzyki w Parku Chirona Tradycyjny Pozytywna 

14 Plac zabaw w Parku Diany Osowa Tradycyjny Pozytywna 

15 SKOK PO ZDROWIE modernizacja rozbiegu skoku w dal przy SP81 w 

Gdańsku 

Tradycyjny Negatywna 

16 Szaguś Osowa - piesza i rowerowa orientacja terenowa Tradycyjny Pozytywna 

17 VII Osowskie Pożegnanie Lata Tradycyjny Pozytywna 

18 Zadaszenie boiska mobilnego Tradycyjny Negatywna 

19 Park Wytchnieniowy przy ul. Niedziałkowskiego - ETAP 3 Zielony Pozytywna 

20 Polana rekreacyjno-sportowa Zielony Negatywna 

21 Zieleniec na Kukawce - ETAP 1 Zielony Pozytywna 

22 Zieleniec na Osiedlu Barniewice - ETAP 1 Zielony Pozytywna 

23 Zieleniec przy ul. Parterowej - ETAP 2 - plac zabaw, siłownia, zieleń Zielony Pozytywna 

24 Zielona Junony - Parki Linearne - ETAP 1 Zielony Pozytywna 

25 Zielony Osowski Zakątek - ETAP 1 Zielony Pozytywna 

 

 

 

 

 

 



2. Wyraża się następującą opinię na temat projektów ogólnomiejskich Budżetu 

Obywatelskiego 2025 obejmujących swym zakresem m. in. teren dzielnicy Osowa: 

L.P. Nazwa projektu Typ projektu Opinia RD Osowa 

1 Czasem czuję mocniej - warsztaty dla Dzieci i Młodzieży Tradycyjny Pozytywna 

2 Edukacja dla Zrównoważonego Rozwoju Tradycyjny Pozytywna 

3 Gdańsk na Fali Muzyki Tradycyjny Negatywna 

4 “Kocham Gdańsk” - pierwsza aplikacja która łączy Tradycyjny Negatywna 

5 Mały sportowiec - zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci Tradycyjny Pozytywna 

6 Pogotowie Dla Zwierząt Tradycyjny Pozytywna 

7 #PokojnajmyRakWGdańsku! Kampania na rzecz zdrowia publicznego Tradycyjny Pozytywna 

8 Przywrócenie detekcji na przejściach dla pieszych + audyt progów Tradycyjny Pozytywna 

9 ROWEROWY GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, Kokoszki, 

Matarnia, Osowa) 

Tradycyjny Pozytywna 

10 W kobiecie siła! -Szkolenia z samoobrony i pierwszej pomocy dla kobiet Tradycyjny Pozytywna 

11 Wspólnie gotowi - cykl szkoleń z zakresu reagowania kryzysowego Tradycyjny Pozytywna 

12 Śmietniki, nie paśniki! Zadaszamy miejskie kosze śmietnikowe w 

Gdańsku 

Zielony Negatywne 

13 Spacery przyrodnicze z przewodnikiem w każdej dzielnicy Gdańska Zielony Pozytywna 

14 ZADBAJMY O GDAŃSKIE DRZEWA - JEMIOŁA POD KONTROLĄ Zielony Pozytywna 

15 ZIELONY GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, Kokoszki, Matarnia, 

Osowa) 

Zielony Pozytywna 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


